tori in ij. lib. vij. sol. It. P.<sup>o</sup> tintorerio in iiij. lib. v. sol. et viij. drs. It. filio den Omer judeo in xx. lib. It. an Gual qui moratur in parrochia de Sisneu, in v. lib. It. Matheo majorallo alquerie in x. lib. It. Bn.<sup>o</sup> Ferrari de Gerunda in liij. lib. xij. so. iiij. drs. Debita uero incerta seu non manifesta sunt que sequuntur: Primo petit Franciscus de Santo Donato xj. lib. vij. sol. vj. drs. It. domina vxor den Vilatorrada ix. lib. viij. sol. viij. drs. It. Petrus Durandi vnam lib. x. sol. It. G.<sup>o</sup> Nauata ij. lib. x. sol. It. Franciscus Torra vij. lib. xj. sol. It. Bartholomeus Gonsaran iiij. lib. x. sol. It. Ar.<sup>us</sup> Oret vij. lib. viij. sol. It. Alamannus Moleti j. lib. xij. sol. It. domina Garrigia x. lib. It. Bn. Garbi j. lib. iiij. sol. It. en Codines xij. sol. It. Nañglada lapisida vij. sol. It. G. Aragonensis iiij. lib. x. sol. It. Berengarius de Fonollario j. lib. v. sol. Que quidem pecunia quantitates ascendunt ad sumam duarum millium nonaginia iiij.<sup>or</sup> librar. xiiij. sol. et viij. denariorum, prout predicta aserebant Franciscus Omberti et P. de Cardona manumissores testamenti Ferrarii Rosilionis quondam predicti, et G. de Banyeriis ac G. Alanyani. Dictusque Bremundus de Serabou dubitaret quin essent plura debita vel quod dicta hereditas esset obligata in majori quantitate, et propter hoc requireret predictos manumissores et aliquos alios amicos dicte domine Saure quod cauerent ydonee de omni alia quantitate debitoria si super predicta hereditate inueniretur aliquatenus in futurum. Et dicti manumissores dicerent se nolle nec ui debere ad predicta obligare. Tandem fuit conuentum inter eos quod ipsi jurarent predicta ita esse in rei veritatis et quod non oporteret eos alias fidem inibere pro predictis. Et ideo in presencia mei notarii subscripti et testium infrascriptorum ad hoc specialiter uocatorum et rogatorum, prefati Franciscus Omberti et Petrus de Cardona manumissores predicti, nec non etiam dicti Guillelmus de Banyeres et G. Alanyani, sacrosanctis euangelis positus coram eis reuenter, tactis corporaliter ab eisdem, iurauerunt quod non erant aliqua alia debita quibus dicta hereditas dicti Ferrarii Rosilionis esset obligata nisi predicta quod ipsi sciunt nec dici audiuissent nec potuissent percipere aliquo modo, cum istud eset jam voce publici preconis preconizatum publice per ciuitatem Majoricarum quod quicumque creditor dicti Ferrarii Rosilionis quondam deberet comparere infra certum tempus jam elapsum in curia Vicarii ciui.